REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E FINANCAVE
DREJTORIA E PERGJITHSHME E DOGANAVE
DEPARTAMENTI TEKNIK
Drejtoria e Tarifés, Vlerés dhe Origjinés

Adresa : Rruga “Durrésit”, Lapraké, Tirané Tel/faks : 2 264-910

Nr. Prot Tirang, mé [ /2008

Lénda : Informacion mbi ¢gmimet e karburanteve né kushtet e l1évrimit CIF (MED)
MINISTRISE SE FINANCAVE

AGJENSISE SE PROKURIMIT PUBLIK
(Pér botim né Buletinin e Njoftimeve Publike)

GJITHE DEGEVE DOGANORE

DEPARTAMENTIT OPERATIVO-HETIMOR

Kodi i NK | Pérshkrimi Data
17/07/2008
27101141
27101145 Benziné 50ppm 1116 $/Ton
27101149
27101925 | Vajguri 1082 $/Ton
27101941 | Gazoil 50 ppm 1284 $/Ton
27101945 | Gazoil 2 1254 $/Ton
2710196... | Mazut 709 $/Ton
271113 Butan 1045 $/Ton
271112 Propan 965 $/Ton

Karburanti “Jet ” jepet ne kushtin e levrimit FOB

[ 27101921 | Jet | 1351%/Ton | FOB |

Shénim: Cmimeve té mésipérme i shtohet vlera prej 10 $/Ton (premio).

Rifat GJONI

ZV/ DREJTOR | PERGJITHSHEM

Konceptoi: S.Abdi
Miratoi :  O.Kuke
G.Cani



